平成22年11月22日

各 位

会 社 名  株式会社アサツー ディ･ケイ

代表者名 代表取締役社長 清水 與二

      （コード番号：9747 東証第1部）

問合せ先 広報室長   中島 香

（TEL．03－3547-2003）

特別転進支援措置の実施結果に関するお知らせ

平成22年8月6日に公表いたしました特別転進支援措置の実施結果につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

1. 特別転進支援措置の概要

（1） 対象者 満40歳以上58歳以下

（2） 募集人員 100名 （平成22年6月30日現在の従業員数 2059名）

（3） 募集期間 平成22年9月27日（月）～10月15日（金）

（4） 退職日 平成22年11月30日（火）

（5） 優遇措置 希望者に対しては再就職支援を実施する。また、応募者には特別加算金を支

給する。

2. 本特別転進支援措置で退職する従業員数

128名

3. 今後の見通し

今回の特別加算金の支給等に伴う費用として、平成22年12月期決算において約26.7億円の特別損失を計

上する予定です。

また、これにより平成23年12月期の人件費は約14億円の減少を見込んでおります。

以 上